
Obec Hořešovice, čp. 23 + 27374 p . Klobuky, email: obec(©horesovice.cz, IČO: 00234371 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 - 2027 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
  

  

  

  

  

  

            

Druhové třídění Druhy příjmů Výhled rok 2025 Výhled rok 2026 Výhled rok 2027 

Třída 1 Daňové příjjmy 6 396 000,00 6 546 000,00 6 746 000,00 

Třída 2 Nedaňové příjmy 1 889 000,00 1 930 000,00 1 969 000,00 

Třída 3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 

Třída 4 Přijaté transfery a dotace 90 000,00 95 000,00 100 000,00 

PŘÍJMY CELKEM 8 375 000,00 8 571 000,00 8 815 000,00 

Druhové třídění Druhy výdajů Výhled rok 2025 Výhled rok 2026 Výhled rok 2027 

Třída 5 Běžné výdaje 6 819 336,00 6 915 336,00 6 960 336,00 

Třída 6 Kapitálové výdaje 1 289 000,00 1 389 000,00 1 588 000,00 

VÝDAJE CELKEM 8 108 336,00 8 304 336,00 8 548 336,00 

M SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ | 266 664,00 266 664,00 266 664,00 

Financování Výhled rok 2025 Výhled rok 2026 Výhled rok 2027 

Třída 8 Čerpání dlouhodobého úvěru 0,00 0,00 0,00 

Třída 8 Splátky dlouhodobého úvěru -266 664,00 -266 664,00 -266 664,00 

FINANCOVÁNÍ CELKEM -266 664,00 -266 664,00 -266 664,00 
  

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025 až 2027 byl zpracován ja přebytkový v jednotlivých letech, protože účetní jednotka splácí dlouhodobý úvěr, který ji byl 

poskytnut na stavbu splaškové kanalizace a čističky odpadních vod. 

Obec Hořešovie plánuje podat žádosti o dotace v aktuálně vyhlášených výzvách v letech 2025 - 2027. V případě schválených žádostí, budou tyto dotace 

dodatečně zahrnuty do rozpočtů obce (na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace apod.). 

Vypracoval: Bc. Lukáš Kratochvíl, DiS. 

v Hořešovicích dne 29.11.2023 

Vyvěšeno: 29.11.2023 

Sejmuto: 20.12.2023 

Ing. Stanislaý Štyós 

místostarostatobce 

  
Tomáš Perlíky DiS. 

staróstá obce 

 


